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LBE -SARJAN VAIHTEELLISET
ALUMIINIKUORISET KAANTOKEHAT

Alumiinikuorella

LBE100-Z0-RM

Kaantdkeha vaihteella, alumiinikuori

o Alumiinikuori
o |P65-luokitus

« HNBR huulitiiviste kehdssa, kestada UV-valon
« Maksimi kierrosnopeus 1 rpm

TUOTEKUVAUS

LBE-sarja on kevyempi versio BE-sarjasta. Alumiinikuori véahentaa kokonaispainoa huomattavasti.
joissa on pyoritys seka erilaiset henkildnostimet ja robotit.

TEKNISET TIEDOT

Akselin halkaisija

Dynaaminen aksiaalikuorma

Dynaaminen radiaalikuorma

Jarrullinen

Max. vaantomomentti
Nimellisvaanto

Paino

Pitomomentti

Staattinen aksiaalikuorma
Staattinen radiaalikuorma
Takaiskun vélys
Tehokkuus

Vilityssuhde

Ylitysmomentti

16 mm
9,1kN
18,1 kN
Kylla
635
245
5,57 kg
3 kNm
10,2 kN
18,1 kN
max 0,13°
30 %
54-1

3,6 kKNm

TGB

GROUF TECHNOLOGIES

Sopivia kayttokohteita ovat esimerkiksi nostolaitteet,
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